
Příloha k objednávce : 6316/7-2019 

 

Místo dodání: 

Kontaktní telefon: 

Jf 

Radeton s.r.o. info@radeton.cz 

Dodavatel : Edisonova 7, 612 00 Brno _________________________________________________  
IČ:44960808 DIČ: CZ44960808 
Objednává :_______________________________  

 

Akce:Nákup lokační sady pro vytyčování kabelů včetně příslušenství-nestavební investice, č.195 
ISPROFOND:. 5003540011, označení: S601800273, Sub. ISPROFIN: 5003520137 

Dohodnutá /smluvní cena/ :  __________ 184 067,00 Kč bez DPH 

 

 

 

Požadovaný materiál není skladem v obvodu SŽDC Oblastního ředitelství Ostrava 
jf- 
/ 

schválil 

Nabídka č. NV-419/2019 
Název materiálu ident.číslo - doplnění měr. jed. ks/m 
Radiodetection RD8100 s příslušenstvím  ks 1 
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
 

mailto:info@radeton.cz


Příloha k objednávce : 6316/7-2019 

 

Ing. Jarotnit Huhat! 
přednosta správy 

eloklrolech. a oneryet.il:v 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 349908

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b5571567-d6ab-4856-9a4a-a49ae493af6b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana SIČOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.07.2019 10:54:00


		2019-07-30T08:54:01+0000




